参考資料（その他関係）

桜川市都市計画審議会 区域区分制度評価・検証委員会の情報公開

について（報告）

【 情報公開の内容について 】

対 象 資 料 内  容 備    考

議 事 録 一部公開
個人氏名を削除。委員は、委員会の役職及びアル
ファベットで表記。オブザーバーは、各関係行政
機関の役職で表記。

会議資料 一部公開 個別の建物等を撮影した写真を削除。

その他関係資料 一部公開
個人氏名を削除。委員は、委員会の役職及びアル
ファベットで表記。オブザーバーは、各関係行政
機関の役職で表記。

委員及びオブザーバー

の名簿
全部公開

出席者の名簿 全部公開

【 情報公開の手法について 】

■ 事務局（桜川市役所都市整備課内）で縦覧に供しているところ。

■ 市公式ウェブサイトで公開しているところ。

【 市民意見の聴取について 】

■ 事務局窓口に意見記入用紙を備え、情報公開を開始した日から専門部会が解散するまで

の間、市民等からの意見の受付をすることとし、現在、受付をしているところ。

■ 市公式ウェブサイトで、情報公開を開始した日から専門部会が解散するまでの間、市民

等からの意見の受付をすることとし、現在、受付をしているところ。

  ■ 市広報誌（平成２５年４月１５日号）で、意見の受付をしている旨掲載したところ。

平成２５年７月３０日（火）時点で市民等からの意見はない。

【 情報公開を開始した日 】

■ 平成２５年４月１５日（月）